0

MUNICÍPIO

4% G~

DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 005!20251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021: —

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras de betonagem e entrega de materiais, na

freguesia de Conceição do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes

alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Circulação de viatura pesada: percurso de entrada pela Rua do
Rosário; Rua Medeiros Correia; Rua Prior Evaristo Carreiro
Gouveia em sentido contrario à circulação rodoviária até ao
entroncamento com a Rua João D’Horta. Percurso da saída pela
Rua Prior Evaristo Carreiro Gouveia; Rua do PassaI; Rua do
Rosário
Matriculas viaturas pesadas: 91-49-UV; 40-AT-39; 89-BS-66;
70-CE-67; 53-BA-45; 75-05-SR; 66-14-TE; 26-30-SE.

13 janeiro a 13fevereiro —

08h00 às 17h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 13 de janeiro de 2025

da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

SGS

Largo Conselheiro Hintzo Ribeiro. 9600509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 geralcnirg~cm-ribeiragrande.pt
T: 296 470 7301 F: 296 470 739 Número Verde: 600 203 432

An*ioo da certificação: Presnaçaode Seiviços no Âmbito das Competências da Unidade Orgánka de Atendimento ao Municipe Cenico de Recolha Otcial e Bibloteca Minicipal Daniel de St
Iii 1MR17803 08.03.2023